

EDİTÖRDEN / EDITORIAL

Değerli hocalarımız ve kıymetli okurlarımız;

Abant İzzet Baysal Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi (*derglabant*) 2018 yılı bahar sayısı yayınıyla yaklaşık altı yılda arkasında bırakmış oldu. Dergimizin bu sayısında hadis, tefsir, eğitim, felsefe, mûsikî, Arap dili ve kelâm gibi farklı alanlarda telif edilmiş çeşitli ilmi makalelerle birlikte kitap tanıtımları da yer almaktadır.

Dergimizin bu sayısında siz değerli okuyucularımızla paylaşmaktan gurur duyduğumuz bazı gelişmeler meydana gelmiştir. Bilindiği gibi, dergimiz 2017 yılında ULAKBİM TR DİZİN indeksinde taranmak üzere başvuruda bulunmuş ve izleme sürecine alınmıştı. ULAKBİM tarafından başlatılan inceleme olumlu sonuçlanarak dergimiz Bahar/2017 sayısından itibaren indeks kapsamına alınmıştır. Dergimizin ULAKBİM tarafından taranmaya başlanması yaklaşık altı yıl önce başladığımız bu yolda geldiğimiz mesafeyi göstermesi açısından sevindirici olmuştur.

Bir diğer husus ise dergimizin emektar editörlerinden Sayın Dr. Öğr. Üyesi Osman Mutluel'in kurum değişikliği dolayısıyla görevini bırakması ve yine Sayın Dr. Öğr. Üyesi Murat Koby'a'nın editörlük görevinden ayrılması sebebiyle dergimiz yönetiminde yeniden yapılanmaya gidilmiş olmasıdır. Yeniden yapılanma sürecinde görevdeki hocalarımızın yanı sıra yeni isimlere de yer verilmiştir. Özellikle yayın kurulu kadromuz her anabilim dalında en az bir üye tarafından temsil edilme hedefiyle genişletilmiştir. Dergimiz ayrıca editör yardımcılığı ihdas ederek dört kişilik yeni bir kurulu daha bünyesine katmıştır.

İlahiyat ve sosyal bilimler alanında oldukça farklı ve zengin bir içerikle siz değerli okuyucularımıza ulaşan *derglabant*'a önemli katkılarından dolayı değerli yazarlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz. Gönderilen makaleleri ciddi bir şekilde gözden geçirerek daha nitelikle hale gelmelerini sağlayan hakemlerimize de minnettarız. Son olarak dergimize ulaşan makaleleri, en başından sonuna kadar tüm yayın süreci boyunca sabır ve özveri ile takip eden yayın kurulu ve editör yardımlarına da teşekkür ederiz.

Bu vesile ile yeni sayımızda farklı makalelerde buluşmak ümidiyle herkese selam, saygı ve sevgilerimizi sunuyoruz.

Editörler

Doç. Dr. Cahid Kara

Dr. Öğr. Üyesi Kılıç Aslan Mavil